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Покана за учество на:

ОТВОРЕН ДЕН ЗА ВЕШТАЧКА ИНТЕЛИГЕНЦИЈА – ВРЕМЕ Е ЗА AI: СЛЕДНИОТ ЧЕКОР ЗА ВАШИОТ БИЗНИС
16.09.2025 година (вторник)
14:00 – 15:30 часот 
Стопанска комора на Северна Македонија, 
сала 1, 5-ти спрат

Во организација на Стопанската комора на Северна Македонија и Семос Едукација, ни претставува чест и задоволство да Ве поканиме на Отворениот ден за вештачка интелигенција, на тема: „Време е за AI: Следниот чекор за вашиот бизнис“, кој ќе се одржи на 16 септември 2025 година (вторник), со почеток во 14:00 часот, во Сала 1 (5-ти кат), Стопанска комора на Северна Македонија, Скопје.
На бесплатниот настан учесниците ќе имаат можност да дознаат како вештачката интелигенција (АИ) го трансформира бизнис светот и отвора нови можности за зголемување на ефикасноста, иновациите и конкурентноста на компаниите – без разлика на нивната големина или дејност.
Дополнително, ќе биде ставен фокус на споредбата меѓу ChatGPT и Copilot – две водечки AI алатки кои сè повеќе се користат во деловното работење. Ќе се разгледаат нивните предности, разлики во функционалност, начини на интеграција во секојдневните задачи и примери од пракса, со цел учесниците да добијат јасна слика која алатка е најсоодветна за нивните потреби
Преку конкретни примери, практични решенија и стручни презентации, учесниците ќе имаат можност да се запознаат со начините на кои АИ може:
· да го подобри донесувањето одлуки,
· да го автоматизира секојдневното работење,
· да овозможи персонализирано искуство за клиентите,
· и да поттикне одржлив раст.
Настанот е наменет за менаџери, претприемачи, ИТ професионалци и сите заинтересирани за иднината на дигиталната трансформација, пред кои ќе бидат презентирани и обуките кои специјално се дизајнирани за секоја од таргетираните групи, се со цел приближување на новите технологии и прикажување на придобивките од истите како за самите вработени, така и за компаниите.	

Дополнително информирајте се за тековните обуки од областа на Вештачката интелигенција (AI)
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КАКО ChatGPT ДА РАБОТИ ЗА ВАС: ОД ПОТРЕБА ДО РЕШЕНИЕ
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РАБОТЕТЕ ПОПАМЕТНО, НЕ ПОТЕШКО: ОТКРИЈТЕ ЈА МОЌТА НА COPILOT  ЗА WORD, EXCEL, POWERPOINT, OUTLOOK И TEAMS



Ве охрабруваме да присуствувате и да станете дел од иднината што веќе започна.
Пријавувањето е со пополнување на формата во прилог: https://forms.gle/4Y3CY7uaxtPKMhe96 
[bookmark: _GoBack]
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ABOAHeBHG 06YKG HA TeMma:

Kako ChatGPT oa pa6oTu 3a Bac:
OA NMOTPEBA AO PELLEHME

10-11.09 oA 11:00 Ao 15:00 4yacoT

Mpeaasay:

Mcpuo Uank MocAeaeH pok 3a NpujasyBakse:
CertNexus Authorized Instructor (CAI) 1 ekcnepT 10 AHaajH 1 AcBEAOTIMEHT 09.09.2025
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[BooHeBHa obyKa Ha TeMa:

PABOTETE MOMAMETHO, HE NMOTELLKO:

OTKPUITE JA MOKTA HA COPILOT
3A WORD, EXCEL, POWERPOINT, OUTLOOK M TEAMS

30.09-1.10 o, 11:00-15:00 4acoTt

o

MpepaBay:

EneHa TpajKOBul'( MocneneH pok 3a NpujaByBakse:

Microsoft Certified Trainer (MCT) 1 CertNexus Authorized Instructor (CAl) 29.09.2025




